

TIEDOTE 15.9.2015

KÄSINKOSKETELTAVAT MUISTOT

Työpajasarja muistisairaille ja heidän läheisilleen Suomen Lelumuseo Hevosenkengässä

”Oli ennen onnimanni, onnimannista matikka, matikasta maitopyörä, maitopyörästä pytikkä, pytikästä pöytäristi, pöytärististä ripukka, ripukasta rintasolki, rintasoljesta sopukka...”

Suomen Lelumuseo Hevosenkengässä, Näyttelykeskus WeeGeellä, järjestetään syksyn 2015 aikana **Käsinkosketeltavat muistot** -työpajasarja muistisairaille ja heidän läheisilleen. Työpajasarjassa osaamisensa yhdistävät kolme erilaista toimijaa: **Eläkeliiton Elämää käsillä** -hanke - ikäihmisten hyvinvoinnin lisäämiseen tähtäävä projekti, **Uudenmaan Muistiluotsi** - asiantuntija ja tukikeskus muistisairaille, sekä Lelumuseo Hevosenkengä - lapsuuden kulttuurihistoriaa keräävä muistiorganisaatio. Työpajoissa painotetaan muistelua käsillä tekemisen kautta. Tavoitteena on tarjota virikkeellistä toimintaa muistisairaille ja herättää erilaisten aistihavaintojen kautta muistoja lapsuudesta ja elämän varrelta.

Työpajoja on syksyn aikana noin kerran kuukaudessa ja niihin osallistuminen on maksutonta. Jokaisella työpajatapaamisella on oma teemansa. Ilmoittautumiset viimeistään viikkoa ennen työpajaa Uudenmaan Muistiluotsiin puh. 040-7433158.

Työpajojen teemat:

Ma 28.9. klo 13 - 15: Pelit, leikit ja lorut. Muistellaan lapsuuden pelejä, leikkejä ja loruja ja tehdään käsillä leikin välineitä.

Ma 12.10. klo 13 - 15: Perinnelelut. Pohditaan, millaisilla leluilla ennen leikittiin ja kokeillaan tehdä käsillä perinteinen lelu.

Ma 9.11. klo 13 - 15: Muistojen taulu. Kootaan yhdessä muistojen taulu konkreettisista muistoista. Ota mukaan sinulle tärkeä valokuva, pieni esine tai muu!

Ma 30.11. klo 13 - 15: Jouluku. Virittäydytään joulun tunnelmaan askarrella ja laulaen.

Työpajoihin sisältyy kahvitarjoilu.

Lisätietoja:

Hanna Jussila, Museolehtori/Suomen Lelumuseo Hevosenkengä, p. 050-5900137

Marika Sarha, Projektipäällikkö/Eläkeliitto, p. 040-7257346

Tanja Koljonen, Muistiohjaaja/Uudenmaan Muistiluotsi, p. 040- 7433158

